
\

OBJEDNÁVKAč: OIJNF0/016.0/2017
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 15.11 .2017
objednatel :
Statutární město Opava
se sídlem Horní námě~ti 69; 746 26 Opava
IČ : 00300535, DIČ : CZ0030053S

ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Zastoupení:

5eabx4t
Česká spořitelna a.s.
27-1842619349/0800
Galgonková Zdenka Ing .
Vedoucí odboru informatiky

Vyřizuje : GalgonkováZdenka Ing.
Telefon: 553 756 820
,mail: zdenka.galgonkova@opava-.city.ct,

číslo zakázky;

9:<?\:!~~_atel: --· ··- _
B.ENKO KLIMA s.r;o.

: ~.~ sfdl~m ~~:městiSyat!;}Trpjice 111115, 746Pt Op~v~
IČ': 25822152, PIC: CZ25822152

lD datové schrán~y:
Bankovní spojení:
číslo účttr
e-mail:

nka, a.s
.

Zapsán v obchodním rejstříku

·S.t~!~!-~r.!:l! .~rn-~~!9 Qpc:tv_~ ~~j~f!rilv~-~~~~~d_a.v~!~lé za _Qíž~:EY.~"d.~!_lY21i.P9d..'!l.!TJ~k n~~-~-~j!fí plněn_[: __
výměnu klimatizační jednotky dle cenqvé nabídky č. 17.356/B/2017

Počet příloh : O
Sjednaná úplata: 150 480,00 Kč

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručení faktury·objednateli
Doba dodaní: do 31 .12.2017.
Místo dodání: Odbor informatiky, Magistrát města Opaw1 Horni n~rněstí 6.9
Uplata musí být vyú_čtována faktl) rou. Nenf·li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem(jejichž liáležílosti jsoudány 'právními předpisy} , inusi
obsahovat alespoň tyto údaje: čís lo a datum.vystaveni faktury, označení óbjednáteJe;a dodavatele, číslo objednávk}',.popis pl hěili (označeni. zbožl r)ebo
služeb, popis provedených pracf apod.) a výší úplaty a její pi'ílohou musí být objédnatelem potvrzený doklad o řádném splněni dlUhu dodpvat~fe (dódací
list, předávací protokol apod.). Dodavatel. sml fakturu vystavit áž po ~ádném splněni svého d)lJhll . vypJyvaj l ~íh-9 ze smlouw. uzavřené n~ zaktad~ ~~~o
objednávky. Faktura: musí být doručen'a navýše uvedenpu éiidresuobjednatele. · ·
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajfdho ze smlquvy uzavřené na základě léto objednávky- j e objednatel oprávněn
od uzavřené smlouvy odstoupil. -
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm•základě m!iže být uzav~eria pouze úplnou·a bezWhradnou·akc·eptací jeiího obsahu Oak&koli
změny, dodatky či odchylky se. nepřipouštf) a Výlučně písemnou formou, a to nejpozději · do. 10 driů od datá fejíh.o vystaveni, i:zn. že v·této· lht"ltě
musí být přijeti objednávky dodavatelem .doručeno objednateli. ·
Smluvní strany.shódně protíla'šuj f, že ·smlouva u,za\ffená ria základě. t$!o obj~driávkyje poví~ri.ě uvefejr"'O\i<!nqu !>rnlo~vou dle zákona o registru smluv.
a dohodly se, že .tato smlouva buc!é uveřejněna vregistr; L! sml!.lv v~ celétrrrpzsafiu, ne_boť obsahtjje-li inf()rmace 'Či metadata, kt.eré se dle..zákona.o registru
sm luv obe.i::ně neu'veřejňují nebo které mají či mohou být vyloúčeny, l)iilluvní strany výslovně souhlasJ s .tím, aby tato •smlouva byla uveřejněna jako celek

"'včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uv('lřejněnil$1o smlouvy vregistrwsmluv zajisti bez zbytečného odkladu po.je)fm uzavření
jednate l. Nezaj istí-li však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v soul;ldu se zákonem objednatel nejpozději do 15 driú od jejího uzavřeni , je

v lleřejněni povinen nejpozději do 30 dnů od .uzavfenl této smlouvy vsouladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se·zavazuje splnit
podmínky pro to , aby správce reQ istru smluv zaslal potvrzení o uvereiriěn l smlouvv také druhé smluvnr straně.

Dodavatel svým .podpisem úplně abezvýnradriě přij í má tuto.objednávku azavazuje se svůj dluh z ní výp.lýiiající řáQr)ě a včas sph1it. Dod~vatel prohlašuje,
že osoba akceptuj!c((podépiSUiicí) za něituto . objedhál/ku,ie oprávněna h~k činit.

za objednatele; Zp dodavatele:
Ověřil správce rozpočtu: I KostrhO!.!nbvá Pavla·Dis P'cltum: l'ci31 Jo_j':j--- I .%vLK-ovci o(.(QA- ·

STAT~~- b- ~~;_::__~~!:o_ti.PAV·· '-
Magistrátu města Opavy

··· · ··· · ·~c~~r3=~~- · ~~~~~- -- ·_8?.~ .. ... .. . ... ...
Vedoucr odboru tnformatlky

Magistrát rněsta QpaJy

BENKO KLIMA s.r.o.
nám. Sv.Trojice111115,746 01 Opava

razítko a podpis dodavatele


